2. Sponsum, cum esset ertraneus, non adhuc comple-
visse habitationem unius mensis in loco matrimonii nec
exhibuisse débitas litteras a proprio parocho.

Tune, Carolus adit gravem aetate sacerdotem qui illi
legendmn praebet recens Papre PP. X dccretum circà ma-
trimonium.

Quaeritur : \. Quid, ergojuxtà taie dccretum dicen.
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ditm sit reltUi nd validitntiiH cl ad IkeitaU'iu prœfnti ma-
tritnonii /

2. Quoiiam a timporc hoc dccretum vim hnbilnnim
statuil S. Poittijcx /

MENSE MAIO
Die natali Dojiiini, Titius, sacerdos, concioneni liabens

de Incarnatioiie et de benificiis inde creatune provenienti-
hu.s, sequentes propositiones eniittit :

1. Prinii parentes ad visionein intuitivamet beatificani
non destinebantiir, undè, si non peccavissent, nec ipsi nec
eoruni posteri hanc visioneni nnqnani asstqui potuissent,
quia Incarnatio locnm non babuisset.

2. vSola Filii Dei Incarnatio nos ad taleni et tantani
beatitudineni evehere potnit,

3. Ipsi angeli qui sempet vident faacvi fatris, hoc
privilejjio donati fnernnt intnitu incarnationis.

Haec andiens qnidam, theologtun adit, qtia^rens qnid
de bis propositionibns sentiendnm sit.

Qiiinam priecipui errores damnantur in decreto Lamen-
tahili saut" cxitu f

MENSO JULIO

Catharina, gravida, continuo laborat voniitn ; renie-
dnini a medico consiiltuni afferet pericuhun fœtui non par-
vum : quod Catharina eo libentiùs et copiosiùs admittit,
quia per abortum liberabitur ab ang^ustiis quas aliàs subi-
tura est si inférât prolem adulterinam in faniiliam mariti.

Qu^tritur : \. quid sit abortus ejiisvc procmatio ?
2. Licetne aliquando procurare abortum seu directe

causare, an sa!tem indirecte' ?

3. Quid ad casiim sit dicendum f
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Lndovicus, sacerdos, excursionis j^ratià ilcr sylvestre
ïaciens extra propriani di«t;cesini, inopinanter è domunculâ
inulierem quaindciu exeuiitein vidit, qua;, desolata, eum
vocat ad maritmn mane ah arbore contritum et propè uuf
Titunnn. Sed illi vir et millier Ludovica déclarant se in
concubinatu seniper vi visse et prolein fecisse, et ab eo ins-
tanter réclamant légitime nniri antè mortem viri. Lndo-
vicus autem ille, couscientiâ timoratus, et sic ex abrnpt<i
apprehensus, hterens, réunit :

" Doleo, ait, sed neqneo vos
nuire, cnni nec parochns uec a parocho delegatns sim. A
Deo veniam petite, et tibi, marito, absolntionem —si te di-
K'nnm invenerim—dabo. Sed plus dare in meâ facnltatc
non est."